
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАСТИОН на Амуре» 
 

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Нагорная, 1/17, 

 тел/факс (4162) 53-94-50, тел. 52-21-06  

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

«  12  »  июля 2021 года                      № 12/07/2021-1 

 

 

 

Об установлении режима занятий обучающихся 

 

В целях исполнения требований ст.30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 

«Об образовании в Российской Федерации» 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить режим занятий для обучающихся в ЧУДПО «БАСТИОН на Амуре» 

- в рабочие дни, с понедельника по пятницу с 09-00 до 17-00 с перерывом на 

обед с 12-00 до 13-00. 

 

 

 

Директор ЧУДПО 

«БАСТИОН на Амуре» 

 

 

          Е.Л. Иванова 
  

 

 

 


